dhe ligjor të kërkuar në dokumentat standarte të tenderit.

2. “T&M Chemical Distribution” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga Frederik Shiroka,

Pallati GV Construction, kulla 1, ap.30 me administrator Taulant Jakupi, me Nipt

L41823009V. Vlera e ofruar eshte 798,502 (shtateqind e nentedhjete e tete mije e

peseqind e dy ) leke pa tvsh.

3. “Sinani Trading” sh.p.k, me adrese ne Fier, Lushnje, Lagjia “ Xhevdet Nepravishta”,
Rruga Iliaz Ahmeti, administrator Ledion Sinani, me Nipt J64103483H. Vlera e ofruar
eshte 801,650 ( teteqind e nje mije e gjashteqind e pesedhjete ) leke pa tvsh.

4. “Euromega 2010” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Preze Ahmetaq Fshati Ahemtaq, prane

firmes Ital Kon, me administrator Hair Shametaj, me Nipt K91624505A.Vlera e ofruar
eshte 1,051,280 ( nje milion e pesedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete ) leke pa tvsh.

5. “Atlantik 3” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Vore, Autostrada Tirane - Durres, Km. 10 me
administrator Shpresa Hoxha, me Nipt K22218003V.Vlera e ofruar eshte 1,250,000 ( nje
milion e dyqind e pesedhjete mije) leke pa tvsh.

6. “Pastrime Silvio” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Njesia Bashkiake nr. 2, Rruga Fatmir
Haxhiu, Pallati 2, Shkalla 10, Apartamenti 76, Kati I , me administrator Bule Allmuca,
me Nipt K91413010N.Vlera e ofruar eshte 1,399,790 ( nje milion e treqind e nentedhjete
e nente mije e shtateqind e nentedhjete ) leke pa tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Anbim ” sh.p.k

Per keto arsye :

Subjekti nuk ka paraqitur oferte ekonomike, dhe asnje dokument tjeter ligjor dhe teknik te
kerkuar ne dokumentat standarte te tenderit.

2. “T&M Chemical Distribution” sh.p.k, me adrese ne Tirane, Rruga “ Frederik Shiroka”
Pallati GV Construction, kulla 1, ap.30 me administrator Taulant Jakupi, me Nipt
L41823009V. Vlera e ofruar eshte 798,502 ( shtateqind e nentedhjete e tete mije e
peseqind e dy ) leke pa tvsh.

Per keto arsye :

Sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe konkretisht,nenit 56 te Ligjit Nr. 9643 date 20.11.2006 “

Per prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 66 te VKM Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e

rregullave te prokurimit publik”, si dhe te pikes 3.3.2 te DST citohet :

[...]

autoritetin kontraktor per garancine e cilesise se kerkuar te mallrave ne raport me cmimet e
paraqitura nga ofertuesi.

3. “Sinani Trading” sh.p.k, me adrese ne Fier, Lushnje, Lagjia “ Xhevdet Nepravishta”,
Rruga Iliaz Ahmeti me administrator Ledion Sinani, me Nipt J64103483H. Vlera e
ofruar eshte 801,650 ( teteqind e nje mije e gjashteqind e pesedhjete ) leke pa tvsh.

Per keto arsye:

Sipas legjislacionit shqiptar ne fuqi dhe konkretisht,nenit 56 te Ligjit Nr. 9643 date 20.11.2006 “

Per prokurimin publik”, i ndryshuar, nenit 66 te VKM Nr.914 date 29.12.2014 “Per miratimin e

rregullave te prokurimit publik”, si dhe te pikes 3.3.2 te DST citohet :

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [ “Euromega 2010” sh.p.k, me

adrese ne Tirane, Preze Ahmetaq Fshati Ahmetaq, prane firmes Ital Kon, me administrator Hair

Shametaj, me Nipt K91624505A] se oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej [

1,051,280 ( nje milion e pesedhjete e nje mije e dyqind e tetedhjete ) ]leke pa tvsh është

identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkise Kruje] sigurimin e kontratës, siç

parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5 (pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të

këtij njoftimi.